ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«12» мая   2012 с. № 30
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» мая   2012 г.   № 30
село Чувашская Сорма

	О снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	В соответствии со ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании решения жилищной комиссии администрации Чувашско – Сорминского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в связи с утратой  оснований, дающих им право  получения жилого помещения:

Александрову Марину Николаевну, проживающую по адресу: Чувашская республика, Аликовский район,  д. Большие Шиуши, ул. Кооперативная, дом № 15.

           Глава Чувашско-Сорминского сельского поселения

            Аликовского района Чувашской Республики

П.П.Павлов